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Duke u mbeshtetur né nenin 40 paragrafi 40.2 nén ¢) té LVL nr.03/L-040 dhe
dispozitave t€ Ligjit pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjesive dhe
nenit 40 paragrafi 40.2 nen ¢) t& Statutit t¢ Komunés se Klinés, me kerkesen e
Drejtorisé s€é Financave, Ekonomi dhe Financa me dt.17.01.2020, Kuvendi i
Komun#s sé Klinés né seancén e I-ré té rregullt pér vitin 2020, t&¢ mbajtur me
dt.31.01.2020, mori kété:

VENDIM
Pér
Shtim té buxhetit pér vitin 2019-nga THV dhe orjentimi i tyre

I
Miratohét vendimi pér shtim té buxhetit nga THV pér vitin 2019 né shumé pre;j
223,100.10 € nga planifikimi i paraparé pér kété vit né shumé prej 921,144.00€.

II

Vendimi si né pikén njé miratohét duke patur parasysh bartjén e buxhetit nga THV
né vitin 2020 dhe orjentimi i tyre né projekte .

ITI

Vendimi ekzekutohét nga Drejtorija e Financave, Ekonomi dhe Zhvillim né
kordinim me Ministriné e Financave dhe Kryetarin e Komunés.

v

Vendimi éshté i plotéfugishem me miratim nga Kuvendi i Komunés dhe 7 dité pas
publikimit né &eb faqe t€ Komunés konform Rregullores (QRK) nr.10/2019 Pér
Shqyrtimin Administrativ té Akteve té Komunave (shtojea IT).

Me kété vendim té njftohén: MAPL, MF, Kryetari i Komunés, Drejtorija e

Financave, Ekonomi dhe Zhvillim, Sherbimi pér Puné té Kuvendit dhe Arkivi i
Komunés.
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